ALSUGANA - Albergo Cenone (m. 1500) Monte Cenone
(Trentino)

2.

Strigno, 1546 ottobre 26

La comunità di Scurelle acquista da Brigida del fu Marco un lotto di terra in località «Valandro» per rendere agibile la strada che attraversa la zona.

Note tergalì: 1546 Compra del comun de Scurelle dalla caolera della via in Valandro. Pro notario troni 7 (notarile);
1546 Compra fatta dalla comunità da domina Brigida de Marco della via a Valandro

Segnatura: n. 61

Tradizione: originale [A]

In Christi nomine Amen. Anno eiusdem nativitatìs millesimo quingentesimo quadragesimo sexto, indictione quarta, die vigesimo sexto, mensis octubris in villa Strigni in domo spectabilis domini Antony de Rippa vicarii Ivani patris mei notarii infrascripti, praesentibus praefato spectabile domino vicario, domino Johanne Baptista notario eius filio, et ser Francisco Ceccato de Cintho Teshini omnibus ad infrascripta testibus adhibitis, vocatis et rogatis. Ibique cum homines Scurellarum pluries pro comoditate sua appetierint habere quandam viam per certum locum arratorium dominae Brigide quondam Marci quondam Christophori Marci iacentem in Valandro, ex eo quia via que ibi est prope valde est periculosa propter eius angustitatem et propterea petierint ab ipsa domina Brigida sibi concedi tantum locum quo possit fieri idonea via per quam comode et sine periculo iri et rediri possit. Ideo domina Brigida suprascripta, faciens per se et suos haeredes, libere dedit et concessit Baptistae, filio quondam Francisci Blasioli massario hominum dicte comunitatis Scurellarum ibi praesenti iure et nomine dictorum hominum et comunitatis et successorum suorum stipulanti, recipienti et ementi, locum in dicta petita terre de Valandro a latere versus mane et meridiem incipiendo ubi est vayonus supra clausuram domini Antony de Rippa vicarii usque ad alium vayonus superius, que via sit et esse debeat latitudinis pedum sex et non minus que perpetuis temporibus omnibus et singulis illac pertranseuntibus pateat et hoc fuit pretio librarum tresdecim et carantanorum quatuor de monete meranensis, quas dicta domina Brigida confessa fuit se ab ipso massario habuisse et recepisse ac sibi integre datas et solutas fuisse, promittens dicta domina Brigida per se et suos haeredes antedicto massario ibi praesenti iure et nomine dicte comunitatis stipulanti et recipienti suprascriptam concessionem et omnia suprascripta perpetuo firma et rata habere et non contrafacere vel venire per se vel alios aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli dicti prety stipulatione praemissa et refectione damnorum et interesse litis et extra ac sub obligationem omnium suorum bonorum mobilium et immobilium, praesentium et futurorum.